[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «14»    августа    2014 г.

                  №2048
Об определении способа приватизации

муниципального имущества города Когалыма
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5.4 раздела 5 Положения о приватизации муниципального имущества города Когалыма, утверждённого решением Думы города Когалыма от 28.02.2013          №224-ГД, прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2014 год, утверждённым решением Думы города Когалыма от 27.11.2013 №352-ГД, на основании отчёта                           об определении рыночной стоимости Контрольно-пропускного пункта АДМ от 03.03.2014 №40Н-14, подготовленного обществом с ограниченной ответственностью «Росинвестконсалтинг», рассмотрев протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества города Когалыма                от 25.04.2014 №130-2014:

1. Объект:

1.1. «Контрольно-пропускной пункт АДМ здание 3-х этажное», расположенный по адресу город Когалым, улица Геофизиков, дом 10/1, общей площадью 1 166,6 квадратных метра, год ввода в эксплуатацию 2001;

1.1.1. цена продажи объекта – 5 800 160,00 (пять миллионов восемьсот тысяч сто шестьдесят) рублей, 00 копеек.
2. Земельный участок:

2.1. Земельный участок, общей площадью 1 009,0 квадратных метра с кадастровым №86:17:0000000:3197, расположенный по адресу город Когалым, улица Геофизиков, 10/1;

2.2.1. цена продажи земельного участка – 214 040,00 (двести четырнадцать тысяч сорок) рублей, 00 копеек.
3. Определить способ приватизации объекта и земельного участка:

- способ приватизации объекта и земельного участка – продажа муниципального имущества на аукционе с закрытой формой подачи предложений о цене согласно приложению к настоящему постановлению;
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) произвести предусмотренные законодательством Российской Федерации мероприятия по приватизации муниципального имущества города Когалыма, в соответствии с утверждёнными настоящим постановлением условиями.
5. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
и.о. начальника ЮУ

А.В.Косолапов
спец.-эксперт ОО ЮУ

Г.И.Миквельман
Подготовлено:

вед. спец. ОРМС

И.В.Парахня

Разослать: КУМИ, печатное изд., УпоИР.
Приложение
к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.08.2014 №2048
1. Недвижимое имущество города Когалыма

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Начальная цена продажи, руб.с НДС
	Сумма задатка 10%
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене

	1
	007964
	здание «Контрольно-пропускной пункт АДМ здание 3-х этажное» общей площадью 1166,6  кв.м., год ввода в эксплуатацию 2001 и земельный участок общей площадью 1009 кв.м., по адресу город Когалым, улица Геофизиков, дом 10/1
	6 014 200,00 в том числе:

строения – 5 800 160,00 включая НДС 18%;

земельного участка- 214 040,00 без НДС
	601 420,00
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Закрытая

__________________________